INSTALLIEREN. VERTRAUEN.
NH/ArmaFlex
Smart C
Flexible 2-in-1 Lösung
Vorbeschichtete Dämmung//
Hohe mechanische Widerstandsfähigkeit//
Verbessertes Brandverhalten//
68/ WKSB

Zusätzliche Funktionen SCCP, MCCP, LCCP-frei
Weitere technische Merkmale
Haltbarkeit Selbstklebende Bänder, selbstklebende Platten: 1 Jahr
WKSB /69
Eigenschaft Wert/Beurteilung Besondere
Hinweise
Lagerung Kann in trockenen, sauberen Räumen bei normaler relativer Luftfeuchtigkeit (50% bis 70%) und
Umgebungstemperatur (0 °C - 35 °C) gelagert werden.
1 Für Temperaturen unter -50 °C wenden Sie sich bitte an unser Kundenservice Center und fordern Sie die entsprechenden technischen Informationen an.
2 +85 °C, bei Produkten mit einer Selbstklebebeschichtung.
3 Bei Außenanwendungen oder Anwendungen mit UV-Belastung muss ArmaFlex innerhalb von 3 Tagen mit einem ArmaFinish Anstrich oder einer Ummantelung wie z.B. ArmaClad Arma-Chek
geschützt werden.
70/ WKSB
Platte - oberflächenbeschichtet
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
NHSC-13-99 13 1.000 2 7612207526462 24 m²
NHSC-19-99 19 1.000 2 7612207526417 16 m²
NHSC-25-99 25 1.000 2 7612207526424 12 m²
NHSC-32-99 32 1.000 2 7612207526400 10 m²
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 -19 ± 1,5 mm
25 – 32 ± 2,0 mm
Längentoleranz ± 1,5 %
Platten – oberflächenbeschichtet selbstklebend
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
NHSC-13-99/A 13 1.000 2 7612207526486 24 m²
NHSC-19-99/A 19 1.000 2 7612207526431 16 m²
NHSC-25-99/A 25 1.000 2 7612207526349 12 m²
NHSC-32-99/A 32 1.000 2 7612207526455 10 m²
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 -19 ± 1,5 mm
25 – 32 ± 2,0 mm
Längentoleranz ± 1,5 %
Band - selbstklebend
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [Stück]
NHSC-TAPE-70 0,24 70 25 7612207526271 6 Stück(e)
Zubehör
Bestell-Nr. Beschreibung Kartoninhalt [Stück]
ADH750/0,5 ArmaFlex 750 Kleber, 0,5 Liter 12 Dose(n)
WKSB /71